
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-19/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. június 25-i üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató a tanköteles gyermekek iskolai beiratkozásáról, az indítható osztályok 

számának meghatározása 

 

199/2009. (VI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Tájékoztató a tanköteles gyermekek iskolai beiratkozásáról, az indítható 

osztályok számának meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, a közoktatásról szóló 

1993. évi LXXIX. törvényben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Somogyi Imre Általános Iskolában a 2009/2010. tanévben az 1. 

évfolyamon négy osztály indítását, továbbá a tanulók napközbeni ellátására 

(napközi, iskolaotthon és tanulószoba) összesen 9 csoport indítását 

engedélyezi. Más évfolyamokon nem változik az indítható osztályok 

száma.  

 

2. A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási 

Intézményben a 2009/2010. tanévben az 1. évfolyamon négy osztály, 

továbbá a tanulók napközbeni ellátására (napközi, iskolaotthon és 

tanulószoba) összesen 11 csoport indítását engedélyezi. Más évfolyamokon 

nem változik az indítható osztályok száma.  

 

3. A Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és EGYMI-ben a 2009/2010. 

tanévben két összevont (1.-2. és 6-7. osztály) csoport indítását, összesen 6 

tanulócsoport, a tanulók napközbeni ellátására (napközi és tanulószoba) 

összesen 2 csoport indítását engedélyezi.  

 

4. A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskolában a 2009/2010. tanévben 

összesen 9 osztály, a gimnáziumban 5 osztály, a szakközépiskolában 4 

osztály indítását engedélyezi. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1-4. pontban foglalt 

feladatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére.  

 

Határidő: 2009. augusztus 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

Jegyzői Titkárság 

Oktatási intézmények 

 

 



A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

3. Dr. Németh Mónika jegyző 

4. Urbán Ildikó aljegyző 

5. Valamennyi osztályvezető 

6. A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény igazgatója 

7. A Somogyi Imre Általános Iskola igazgatója 

8. A Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és EGYMI igazgatója 

9. A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola igazgatója 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                  jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. június 26. 

 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 
 

 

 


